
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 1178 del 15/11/2024

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA EX ART.50 COMMA 1 D.LGS N.36/2023 SULLA PIATTAFORMA MEPA -
PROGETTO DI RICERCA PNRR-MAD-2022-12375980 - ACQUISTO REAGENTI E MATERIALI DI
LABORATORIO – AGGIUDICAZIONE DITTA EPPENDORF S.R.L

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 15/11/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FORNITURA EX ART.50 COMMA 1 D.LGS N.36/2023 SULLA PIATTAFORMA MEPA -
PROGETTO DI RICERCA PNRR-MAD-2022-12375980 - ACQUISTO REAGENTI E MATERIALI DI
LABORATORIO – AGGIUDICAZIONE DITTA EPPENDORF S.R.L

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE
- questa AORN, con Deliberazione del D.G. n. 557 del 08.06.2023, ha aderito al Progetto di

ricerca  “PNRR-MAD-2022-12375980-Secondary  cardiovascular  prevention”  individuando
quale referente interno, a ulteriore garanzia del corretto svolgimento delle attività collegate al
Progetto “PNRR-MAD-2022-12375980” che coinvolgono il Dipartimento Cardiovascolare, il
Direttore del Dipartimento Cardiovascolare - Prof. Paolo Calabrò;

- con nota prot. n.29806 dell’11/10/2024 il Direttore del Dipartimento Cardiovascolare - Prof.
Paolo Calabrò – nel richiamare il citato atto deliberativo, ha richiesto l’acquisto dei prodotti ivi
elencati, precisando che sarà utilizzata  “l’apparecchiatura già presente presso il Laboratorio
dell’Azienda  Capofila  promotrice  e  coordinatrice  del  progetto,  il  Grande  Ospedale
Metropolitano Niguarda” (allegato n.1);

- con la stessa nota il medesimo Direttore ha dichiarato che, relativamente all’acquisto a farsi: 
- si utilizzerà parte del fondo “3b Supplies”;
- “le  apparecchiature  in  dotazione  richiedono  l’utilizzo  di  specifici  reagenti  e  i  prodotti

richiesti  sono  infungibili  e  non  altrimenti  sostituibili  in  quanto  da  utilizzare  su  tali
strumenti”;   

RILEVATO CHE 
-  in  data  17/10/2024  è  stata  attivata  sulla  Piattaforma  Mepa  la  Trattativa  Diretta  n.  4744611
(allegato n.2) nei confronti della Ditta Eppendorf S.r.l., O.E. iscritto alla categoria merceologica
“Dispositivi Medici”, con invito a produrre offerta entro il giorno 22/10/2024 ore 12:00; 
- entro il prescritto termine previsto per il riscontro dell’invito, è pervenuta l’offerta del succitato
Operatore Economico;
CONSIDERATO CHE 
-  al fine di salvaguardare la correttezza dell’istruttoria in corso, è stata trasmessa al Direttore del
Dipartimento Cardiovascolare, la scheda tecnica di pertinenza per la prescritta, preventiva disamina
(mail del 31/10/2024 – agli atti);
- il precitato Direttore ha comunicato la conformità del prodotto proposto dalla Ditta Eppendorf
S.r.l. (mail del 31/10/2024 - allegato n.3); 
VISTI 
- l’art. 15, comma 13, lettera d) del D.L. 95/2012, convertito in L. 135/2012, il quale dispone che gli
Enti  del SSN sono obbligati  ad utilizzare,  per l’acquisto di beni e servizi  relativi  alle categorie

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

merceologiche  presenti  nella  piattaforma  CONSIP,  gli  strumenti  di  acquisto  e  negoziazione
telematici messi a disposizione della stessa CONSIP e che i contratti stipulati in violazione sono
nulli, costituiscono illecito disciplinare e sono causa di responsabilità amministrativa; 
- gli artt. 25, 50, comma 1, lett.b e 108, comma 3, del D.Lgs. n. 36/2023; 
VISTA l’offerta  economica  presentata  dalla  predetta  Ditta  (Allegato  n.4),  disponibile  sulla
piattaforma MEPA, da cui emerge che l’importo complessivo della fornitura è pari ad € 645,53 Iva
esclusa al 22%;
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
RITENUTO,  pertanto,  di  affidare  -  tramite  trattativa  diretta  n.  4744611  (CIG  B434264267)
espletata sulla piattaforma MEPA -  alla Ditta Eppendorf S.r.l. la fornitura di reagenti e materiali di
laboratorio  da  utilizzarsi  con  l’apparecchiatura  già  presente  presso  il  Laboratorio  dell’Azienda
Capofila  promotrice  e  coordinatrice  del  progetto,  il  Grande  Ospedale  Metropolitano  Niguarda,
secondo la configurazione descritta in offerta e per l’importo complessivo di € 645,53 Iva esclusa al
22%;
ATTESTATA  la legittimità della presente  determinazione, che è conforme alla vigente
normativa in materia;

PROPONE 
I – DI AFFIDARE tramite Trattativa Diretta n. 4744611/2024, (CIG B434264267) – espletata sulla
piattaforma MEPA - alla Ditta Eppendorf S.r.l. la fornitura di reagenti e materiali di laboratorio da
utilizzarsi  con  l’apparecchiatura  già  presente  presso  il  Laboratorio  dell’Azienda  Capofila
promotrice e coordinatrice del progetto, il Grande Ospedale Metropolitano Niguarda, per l’importo
complessivo di € 645,53 oltre IVA al 22%; 
II – DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 787,55 Iva inclusa al 22% sul conto economico al
5010107010 “Dispositivi Medici” – del bilancio 2024 con successivo ribaltimento di tale costo a
carico del finanziamento PNRR; 
III –DI  DARE ATTO che il RUP è il dott. Leonardo Violante, Dirigente Amministrativo della
UOC Provveditorato ed Economato ed il DEC è il Direttore del Dipartimento Cardiovascolare o suo
delegato; 
IV – DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del D.Lgs. 159/2011 e smi, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa; 
V – DI NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla Ditta Eppendorf S.r.l.;
VI – DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alla UU.OO.CC Gestione Risorse Economico – Finanziarie e Cardiologia a Direzione Universitaria.
L’estensore 
Dott. Francesco Principato

IL DIRETTORE
                                                                                U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO 

      Dott.ssa Teresa Capobianco

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Provveditorato ed 
Economato
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità
telematica (art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

Il Direttore Sanitario                    Dr.ssa Angela Annecchiarico                            Favorevole

Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                                         Favorevole

DELIBERA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere
atto della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:
I – DI AFFIDARE tramite Trattativa Diretta n. 4744611/2024, (CIG B434264267) – espletata sulla
piattaforma MEPA - alla Ditta Eppendorf S.r.l. la fornitura di reagenti e materiali di laboratorio da
utilizzarsi  con  l’apparecchiatura  già  presente  presso  il  Laboratorio  dell’Azienda  Capofila
promotrice e coordinatrice del progetto, il Grande Ospedale Metropolitano Niguarda, per l’importo
complessivo di € 645,53 oltre IVA al 22%; 
II – DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 787,55 Iva inclusa al 22% sul conto economico al
5010107010 “Dispositivi Medici” – del bilancio 2024 con successivo ribaltimento di tale costo a
carico del finanziamento PNRR; 
III –DI  DARE ATTO che il RUP è il dott. Leonardo Violante, Dirigente Amministrativo della
UOC Provveditorato ed Economato ed il DEC è il Direttore del Dipartimento Cardiovascolare o suo
delegato; 
IV – DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del D.Lgs. 159/2011 e smi, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa; 
V – DI NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla Ditta Eppendorf S.r.l.;
VI – DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alla UU.OO.CC Gestione Risorse Economico – Finanziarie e Cardiologia a Direzione Universitaria.

                                                                                                                       Il Direttore Generale
                                                                                                                      Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0029806/i del 11/10/2024 11.56 Registrato da:  Uosd Follow Up Del Paziente Post Acuto

*11/10/2024 11.56-20240029806*





4744611

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

PROGETTO DI RICERCA PNRR-MAD-2022-12375980 - ACQUISTO REAGENTI E MATERIALI DI LABORATORIO

Numero RDO
4744611

Nome RDO
PROGETTO DI RICERCA PNRR-MAD-2022-12375980 - ACQUISTO REAGENTI E MATERIALI DI LABORATORIO

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi
di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo
inferiore a 140.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

LEONARDO VIOLANTE
VLNLRD74E17L328U

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

TERESA CAPOBIANCO CPBTRS71A60H501H

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

DATA DI GENERAZIONE 117/10/2024



4744611

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
17/10/2024 14:26

Inizio presentazione offerte
17/10/2024 14:26

Termine ultimo presentazione offerte
22/10/2024 12:00

Data limite stipula contratto
30/06/2025 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
15

DATA DI GENERAZIONE 217/10/2024



4744611

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
-

CUP
-

CPV
Identificativo
33190000-8

Descrizione Categoria Fornitura
Dispositivi e prodotti medici vari Altri dispositivi medici 100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA TESCIONE CASERTA (CASERTA)

Consegna: Dott.ssa Elvira Inglese, Padiglione 9 secondo piano, Analisi Chimico Cliniche ASST GOM Niguarda, Piazza
dell'Ospedale Maggiore n.3, 20162, Milano (MI)

Aliquote: secondo la normativa vigente

€ 653,00

Importo presunto fornitura

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 317/10/2024



4744611

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 417/10/2024



4744611

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

SCHEDA-TECNICA.pdf

283.1 Kb

SCHEDA TECNICA

Schema Di Offerta Economica.docx

14.5 Kb

OFFERTA ECONOMICA

DATA DI GENERAZIONE 517/10/2024



4744611

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

10767630154 EPPENDORF

DATA DI GENERAZIONE 617/10/2024





NUMERO DI RDO: 4744611
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione PROGETTO DI RICERCA PNRR-MAD-2022-12375980 - ACQUISTO REAGENTI E MATERIALI DI
LABORATORIO

0

RdO nr. 4744611

Numero lotto

Ente acquirente AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ufficio PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Punto ordinante TERESA CAPOBIANCO

Recapito telefonico 0823232633

CasertaCittà

Indirizzo sede Via tescione

Codice fiscale 02201130610 Codice univoco ufficio 551B2G

PROVVEDITORATO@OSPEDALE.CASERTA.ITEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

EPPENDORF

Concorrente

Tipologia societaria

Partita IVA

10767630154

Società a responsabilità limitata (SRL)

Oggetto dell'Offerta

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 21/10/2024



NUMERO DI RDO: 4744611
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome
Valore offerto 645,53

Valore

Ulteriori elementi della procedura di affidamento

Dichiarazione relativa all'art. 2359 del c.c. L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante alla
presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui
all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche di fatto,
che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro decisionale

Ulteriori elementi della procedura di affidamento

Dichiarazione relativa al subappalto L'operatore Economico dichiara di NON voler ricorrere, in caso di
aggiudicazione, al subappalto per alcuna delle attività dei lotti in cui si articola
la procedura

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 21/10/2024



NUMERO DI RDO: 4744611
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 21/10/2024



            
            

Ditta: Eppendorf srl - Milano    
nome nazionalità produttore: Eppendorf SE – Amburgo 

(Germania)  
Partita iva: 10767630154           

            

  SCHEDA OFF. ECONOMICA n. Q24000711758 - ALL. A  
  

  

            
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Descrizione 
prodotto  

Codice 
prodotto 
Fornitore 

Codice 
prodotto 

Produttore 
(Fabbricante) 

REF 

codice CND 

Numero 
Identificativo 

Iscrizione 
Repertorio 
Dispositivi 

Medici 

Unità di 
misura Quantità  prezzo di 

listino 

% di 
sconto 

praticato  
sul 

prezzo 
di listino 

prezzo 
unitario 
offerto 

Aliquota 
IVA % 

Importo 
Totale 

Prodotto 
(IVA 

esclusa)  

Eppendorf 
Safe-Lock 
Tubes, 2,0 
mL, PCR 
clean, 

incolore, 
1.000 

provette 

0030123344 0030123344 

n.a. trattasi 
di prodotti 

per uso  
generico di  
laboratorio 
trattasi di 

prodotti per 
uso  

generico di  
laboratorio 

n.a. trattasi 
di prodotti 

per uso  
generico di  
laboratorio 
trattasi di 

prodotti per 
uso  

generico di  
laboratorio 

1.000 
pezzi per 

confezione 
1 74,80 € 18% 61,34 € 22% 61,34 € 

DNA LoBind® 
Tubes, tappo a 

pressione, 
DNA LoBind®, 

1,5 
mL, PCR 

clean, incolore, 
250 provette (5 
sacchetto × 50 

provette) 

0030108051 0030108051 

n.a. trattasi 
di prodotti 

per uso  
generico di  
laboratorio 
trattasi di 

prodotti per 
uso  

generico di  
laboratorio 

n.a. trattasi 
di prodotti 

per uso  
generico di  
laboratorio 
trattasi di 

prodotti per 
uso  

generico di  
laboratorio 

250 pezzi 
per 

confezione 
8 16,40 € 18% 13,45 € 22% 107,60 € 



Eppendorf 
twin.tec® PCR 

Plate 96 
LoBind®, 

svasato, 150 
μL, 

PCR clean, blu, 
25 piastre 

0030129580 0030129580 

n.a. trattasi 
di prodotti 

per uso  
generico di  
laboratorio 
trattasi di 

prodotti per 
uso  

generico di  
laboratorio 

n.a. trattasi 
di prodotti 

per uso  
generico di  
laboratorio 
trattasi di 

prodotti per 
uso  

generico di  
laboratorio 

25 pezzi 
per 

confezione 
2 194,00 € 18% 159,08 € 22% 318,16 € 

Cap Strips, 
strip da 8, a 
cupola, 120 

pezzi (10 
sacchetto × 12 

pezzi) 

0030124839 0030124839 

n.a. trattasi 
di prodotti 

per uso  
generico di  
laboratorio 
trattasi di 

prodotti per 
uso  

generico di  
laboratorio 

n.a. trattasi 
di prodotti 

per uso  
generico di  
laboratorio 
trattasi di 

prodotti per 
uso  

generico di  
laboratorio 

120 pezzi 
per 

confezione 
3 64,40 € 18% 52,81 € 22% 158,43 € 

            
            
data e luogo 21/10/2024 - MLANO          

 



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

FORNITURA EX ART.50 COMMA 1 D.LGS N.36/2023 SULLA PIATTAFORMA MEPA - PROGETTO DI RICERCA
PNRR-MAD-2022-12375980 - ACQUISTO REAGENTI E MATERIALI DI LABORATORIO – AGGIUDICAZIONE
DITTA EPPENDORF S.R.L

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2024 5010107010 - Dispositivi Medici

€787,55

13/11/2024

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-11-15T14:06:48+0100
	EDUARDO CHIANESE




